
Dr.med. Angelika Queck Im Weingarten 52074 Aachen 0241-172119

Termine MBSR-Kurs  Januar/Februar 2024
Mittwoch, 16.30 Uhr bis 19.00 Uhr

10.01.24
17.01.24
24.01.24
31.01.24
07.02.24
14.02.24
Achtsamkeitstag Samstag, 17.02.24 von 10.00Uhr bis 16.00 Uhr
21.02.24
28.02.24

Kursort
Angelika Queck-Im Weingarten 13-52074 Aachen

Kursgebühr, einschließlich Vorgespräch und Kursmaterialien 390 Euro
Kostenbeteiligung durch gesetzliche Krankenkasse z.T. möglich

Verbindliche Anmeldung zum Seminar
bitte senden an:

Angelika Queck - Im Weingarten 13 - 52074 Aachen oder
per Mail: angelika.queck@gmx.de

Name

Adresse

Telefon

e-mail

Ich nehme am Kurs in Eigenverantwortung teil.

Datum Unterschrift


